
SOMPO パラリンアートカップ2017展示会のご案内

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2017年7月1日から9月22日にわたり作品を募集していました「SOMPO パラリンアートカップ2017」の

受賞者が決定いたしました。皆さまにご応募いただいた作品は総数758点にものぼりました。サッカー、そしてバ

スケットボールの迫力や臨場感を感じさせる、豊かで自由な発想の素敵な作品が多く寄せられました。

そしてこのたび、厳正な審査を通過し、グランプリをはじめとした受賞作品、全50点の作品をお披露目する展

示会を実施いたします。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ぜひ皆さまにご高覧いただきたく、ご案内申し上げます。

みなさまお誘い合わせの上、是非足ご来場賜りますようお願い申しあげます。

日時：2017年12月13日（水） ～ 12月17日（日）
11時～18時（13、14、15日）
10時～18時（16、17日）

会場：有楽町朝日スクエア
(東京都千代田区有楽町2-5-1  有楽町マリオン11F)

▼電車でお越しの場合
・JR（山手線・京浜東北線）有楽町駅 中央口または銀座口
・東京メトロ（丸ノ内線・銀座線・日比谷線）銀座駅 C4出口
・東京メトロ（有楽町線）有楽町駅 D7出口

※駐車場のご用意はございませんので、予めご了承ください。

一般社団法人 障がい者自立推進機構

平成29年11月吉日


